
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 104049  Gruppe Verbandsliga Männer Nord

Datum 30.11.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft ATSV Habenhausen II

Spielort Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-

Halle

 Gastmannschaft Elsflether TB

 

Heimmannschaft

ATSV Habenhausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Voigt, Nikolai - - 5

3 Beckmann, Nils Ole - - 2

5 Behnke, Julian - - 4

6 Heller, Sebastian - - 1

9 Häusler, Jan - - 1

11 Meier, Felix - - 4

13 Brünjes, Hauke - - 1 26:13 38:55

16 Holle, Thorben - -

17 Ruthke, Bjarne Tore - - 1

21 Haschenhermes, Max - - 1

27 Müller, Lukas Ole - - 2

28 Seliger, Johannes - -

43 Steghofer, Tim - - 8

72 Johannisson, Leon - -

A Wachsmann, Florian - - 32:12

B Kunze, Sascha - -

C Wessels, Jannik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Elsflether TB
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Küpker, Henrik Helge - - 52:10

9 Böck, Niklas - - 1

10 Klostermann, Sascha - - 1 47:14

12 Krey, Marcus - -

14 Rüdebusch, Lucas - - 2

17 Mansch, Marcel - -

18 Tolck, Mattis - - 2

22 Pape, Lasse - - 2

30 Völkers, Marcel - -

34 Rodiek, Fynn - - 3 2/2

39 Oberegger, Fynn - - 9 2/4

47 Schwarting, Gunnar - - 2

68 Palkowski, Janus - - 2

A Saust, Keno - - 43:12

 

7-Meter 6 Timeout 1 08:53

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berg, Maximilian - - - - -

SR B Rannenberg, Marcus - - - - -

Zeitn. Jürning, Leon - - - - -

Sek. Schröder, Yannick - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ATSV Habenhausen II

Ergebnis 30:24 (17:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:20 1:0 Tor 43 Steghofer, Tim

Gast 03:04 1:1 7m mit Tor 34 Rodiek, Fynn

Heim 03:34 2:1 Tor 13 Brünjes, Hauke

Heim 04:29 3:1 Tor 43 Steghofer, Tim

Heim 06:58 4:1 Tor 27 Müller, Lukas Ole

Heim 08:35 5:1 Tor 43 Steghofer, Tim

08:53 Auszeit Gast

Heim 09:46 6:1 Tor 2 Voigt, Nikolai

Gast 09:59 6:2 Tor 39 Oberegger, Fynn

Heim 10:05 7:2 Tor 11 Meier, Felix

Heim 11:12 8:2 Tor 17 Ruthke, Bjarne Tore

Gast 12:33 8:3 Tor 47 Schwarting, Gunnar

Heim 14:43 9:3 Tor 43 Steghofer, Tim

Gast 15:03 9:4 Tor 34 Rodiek, Fynn

Heim 15:54 10:4 Tor 9 Häusler, Jan

Heim 16:57 11:4 Tor 11 Meier, Felix

Gast 17:27 11:5 7m mit Tor 34 Rodiek, Fynn

Gast 18:07 11:6 Tor 22 Pape, Lasse

Gast 19:43 11:7 Tor 39 Oberegger, Fynn

Gast 20:24 11:8 Tor 10 Klostermann, Sascha

20:33 Auszeit Heim

Heim 20:50 12:8 Tor 2 Voigt, Nikolai

Heim 22:13 13:8 Tor 43 Steghofer, Tim

Heim 23:03 14:8 Tor 11 Meier, Felix

Gast 23:52 14:9 Tor 39 Oberegger, Fynn

Gast 24:05 14:10 Tor 39 Oberegger, Fynn

Heim 24:30 15:10 Tor 2 Voigt, Nikolai

Heim 25:28 16:10 Tor 3 Beckmann, Nils Ole

Heim 26:13 2 Minuten 13 Brünjes, Hauke

Gast 26:42 16:11 Tor 18 Tolck, Mattis

Gast 28:12 16:12 Tor 68 Palkowski, Janus

Heim 28:39 17:12 Tor 21 Haschenhermes, Max

Gast 29:20 17:13 Tor 9 Böck, Niklas

Heim 32:12 Verwarnung A Wachsmann, Florian

Gast 35:50 17:14 Tor 68 Palkowski, Janus

Heim 36:27 18:14 Tor 5 Behnke, Julian

Gast 37:07 18:15 Tor 39 Oberegger, Fynn

Heim 37:12 19:15 Tor 2 Voigt, Nikolai

Heim 38:11 20:15 Tor 2 Voigt, Nikolai

Heim 38:55 2 Minuten 13 Brünjes, Hauke

Gast 38:58 20:16 7m mit Tor 39 Oberegger, Fynn

Heim 40:29 21:16 Tor 3 Beckmann, Nils Ole

Heim 41:05 22:16 Tor 11 Meier, Felix

Gast 42:29 22:16 7m ohne Tor 39 Oberegger, Fynn

Gast 43:12 Verwarnung A Saust, Keno

Gast 43:25 22:17 Tor 39 Oberegger, Fynn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:58 23:17 Tor 6 Heller, Sebastian

Gast 45:39 23:18 Tor 22 Pape, Lasse

Heim 46:16 24:18 Tor 5 Behnke, Julian

Heim 47:14 25:18 Tor 43 Steghofer, Tim

Gast 47:14 2 Minuten 10 Klostermann, Sascha

Gast 48:20 25:19 7m mit Tor 39 Oberegger, Fynn

Gast 52:10 2 Minuten 5 Küpker, Henrik Helge

Heim 52:29 26:19 Tor 27 Müller, Lukas Ole

Gast 54:00 26:20 Tor 14 Rüdebusch, Lucas

Heim 55:08 27:20 Tor 5 Behnke, Julian

Gast 56:49 27:21 Tor 14 Rüdebusch, Lucas

Heim 57:26 28:21 Tor 5 Behnke, Julian

Gast 57:38 28:22 Tor 47 Schwarting, Gunnar

Gast 58:12 28:23 Tor 18 Tolck, Mattis

Gast 58:30 28:23 7m ohne Tor 39 Oberegger, Fynn

Heim 58:59 29:23 Tor 43 Steghofer, Tim

Gast 59:39 29:24 Tor 39 Oberegger, Fynn

Heim 59:57 30:24 Tor 43 Steghofer, Tim
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